
ＦＩＧ  １０  ステアリング  ＳＴＥＥＲＩＮＧ 

 

A ノブ無し

B ノブ付

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5304 3001 000 ステアリングＡＳＳＹ STEERING ASSY 1 1 RS-5800A-1

2 5304 3002 000 ブラケット BRACKET 1 1

3 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 4 4 M8×20

4 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT 2 2 M10×20

5 5304 3003 000 ステアリングシャフトＡSHAFT 1 1

6 0572 0005 020 キー KEY 1 1 5×5×20

7 A301 0108 003 ナット NUT 1 1 M8 3種

8 A110 0108 020 ボルト BOLT 1 1 M8×20

9 5304 3006 001 ステアリングシャフトＢSHAFT 1 1  NO.9050241～ 注1）

9 5304 3006 000 ステアリングシャフトＢSHAFT 1 1  ～NO.9050240 注1）

10 5304 3011 001 コラムポスト PIPE 1 1  NO.9050241～ 注1）

10 5304 3011 000 コラムポスト PIPE 1 1  ～NO.9050240 注1）

11 3707 3008 000 コラムブッシュ BUSH 1 1

12 0840 1016 307 オイルシール SEAL 1 1 UE16307

13 5304 3047 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙASSY WHEEL 1  NO.9050591～

13 5304 3041 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙASSY WHEEL 1  NO.9050241～ 注1）

13 3707 3028 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙASSY WHEEL 1  ～NO.9050240 注1）

14 A303 0112 001 ナット NUT 1 1 M12  細目

15 A360 0101 202 ＳＷ S-WASHER 1 1 12

16 5304 3051 000 ブラケット BRACKET 1  NO.9050591～

17 5304 3057 000 ノブＡｓｓｙ KNOB 1  NO.9050591～

18 K700 0106 020 Ｆボルト BOLT 1 M6×20 NO.9050591～

19 5304 3017 000 ステアリングガイド GUIDE 1 1

20 A110 0108 040 ボルト BOLT 2 2 M8×40

21 A301 0108 003 ナット NUT 2 2 M8 3種

個数Q'ty

注1） NO.9・10・13は、セットで交換。 
注2） NO. 24,25,26,27,28は組立順序が実際とは異なる場合がありますので、右ﾈｼﾞ・左ﾈｼﾞを確認の上、ご注文

願います。 
CLM1304                                    －12－                   05/08/08 



ＦＩＧ  １０  ステアリング  ＳＴＥＥＲＩＮＧ 

 

A ノブ無し

B ノブ付

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
22 K710 0108 025 Ｆボルト BOLT 2 2 M8×25

23 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 2 M8×20

24 5304 3025 000 タイロッド TIE ROD 2 2

25 A301 0110 003 ナット NUT 2 2 M10 3種 右ﾈｼﾞ 注2)

26 A301 2110 003 ナット NUT 2 2 M10L3種 左ﾈｼﾞ 注2)

27 3627 3318 100 リンクボール LINK BALL 2 2 RBL10BD 右ﾈｼﾞ 注2)

28 5304 3027 000 リンクボール LINK BALL 2 2 RBL10BDL 左ﾈｼﾞ 注2)

29 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 4 4 10×22×1.6

30 A351 0110 002 Ｕナット U-NUT 4 4 M10

31 5304 3028 000 ラックブーツ BOOTS 2 2

32 5304 3029 000 サポート SUPPORT 1 1

33 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 3 3 M8×16

34 3709 1239 000 ノブボルト BOLT 1 1

35 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 1 1 8×18×1.6

36 3508 3316 000 スプリング SPRING 1 1 #61

37 5304 6204 000 ノブＡｓｓｙ KNOB 1  ＯＰＴＩＯＮ

38 5304 6208 000 プレート PLATE 1  ＯＰＴＩＯＮ

39 5304 6209 000 プレート PLATE 1  ＯＰＴＩＯＮ

個数Q'ty

注1） NO.9・10・13は、セットで交換。 
注2） NO. 24,25,26,27,28は組立順序が実際とは異なる場合がありますので、右ﾈｼﾞ・左ﾈｼﾞを確認の上、ご注文

願います。 
CLM1304                                    －13－                   07/05/25 


	NEXT: 
	MENU BACK: 
	P A G E0  B A C K: 


